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白天到夜里多云转晴天
偏东风2-3级

最高温度28℃ 最低温度18℃

192015.9

4940000
24小时热线

800019008

平顶山晚报官微

订平顶山手机报
移动：发601到10658300
联通：发702到10655885（3元/月）

关注平顶山微报
手机看平顶山新闻

微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 张骞 校对 刘璞
E-mail：wbzq@pdsxww.com

联系电话：2216299

业务主管、业务代表、团购经理
诚聘销售精英

诚招合作代理
旗舰店店长、店员

鹰城第三届中秋商品特卖会首日人气爆棚

“红通人员”杨进军被美国强制遣返回国
此系中美反腐败执法合作的重要进展，为继续合作打下重要基础

我市前8个月房地产分析报告出炉

商品房销量同比增长，房价同比略降
■市区商品房上市量销售量同比皆降，县域皆升 ■8月份我市二手房房价同比下降

昨天是“九一八事变”84周年纪念日。辽宁省在沈阳市“九一八”历史博物馆举行勿忘“九一八”撞钟鸣警仪式，用钟声和警报声警醒人们勿忘
国耻、振兴中华。84年前，日本关东军炮轰沈阳东北军驻地北大营，悍然发动“九一八事变”，点燃了长达14年侵华战争的第一把战火。从1995年
开始，沈阳每年都会在这一天，以这样的方式警醒人们不要忘记，这是国难降临的日子。

图为撞钟鸣警仪式现场。 新华社发

“九一八”勿忘国耻
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